
UPRGS CEPE 
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão 

RESOLUÇÃO N° 01/2011 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, em sessão 
de 26/01/2011, tendo em vista o resultado da eleição realizada nesta data 

RESOLVE 

declarar eleitos para as Comissões Permanentes os seguintes Conselheiros: 

COMISSÃO DE RECURSOS: 

VERA CATARINA CASTIGLIA PORTELLA 
ALCEU HEINKE FRIGERI 
KAREN ELISABETE ROSA NODARI 
DENISE MARIA DORNELLES 
ÂNGELA SAIKOSKI DELA VECHIA 
SANDRA LUZIA CORTINOVI (Suplente) 
LUCIA SÁ REBELLO (Suplente) 

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO: 

ANA PAULA RAVAZZOW 
CARMEM BEATRIZ BORGES FORTES 
FERNANDO SEFFNER 
ROBERTAFERNANDESFAJER 
BRUNA ANDRADE 
VÂNIA REGINA GUIMARÃES PINTO (Suplente) 
EDITH BEATRIZ CAMANO SCHETTINI (Suplente) 

COMISSÃO DE DIRETRIZES DO ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO: 

LUIZ FERNANDO ZIEBELL 
FLÁVIO ANTÔNIO PACHECO DE ARAÚJO 
CELSO GIANNETTI LOUREIRO CHAVES 
MÁRCIA BOHRER MENTZ 
LUCIENE JULIANO SIMÕES 
MARA DENISE COUTINHO DA SILVA 
RICARDO DE SOUZA 

Porto Alegre, 26 de janeiro de 2011. 

Vice-Reitor no exercício da Reitoria. 


